
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Rissener SV R

I II III IV V VI Punkte
54 46 76 73

2580
20:20
24:23

╳

5
11
18

22 1
7
12
18

24 3
10
13
19

25 4
10
15
20

Auszeit

19:18

Ende
19:46 B  USC Braunsc… S

I II III IV V VI Punkte
3 8 7 4

235 2
14:16 7:11

15:19
0
4
12
15

21 1
6
12
18

23 2
7
13
18

4
9
14
20

Auszeit

6:10

S
A
T
Z

2

Start
19:49 B  USC Braunsc… R

I II III IV V VI Punkte
5 8 7 4

1010 3
8:15 4:7

8:18
╳

4
9

1
6
10

2
7

3
8 Auszeit

7:11

Ende
20:05 A  Rissener SV S

I II III IV V VI Punkte
54 46 76 73

2578 45
21:8 24:9

2
6
13
21

2
7
16
24

4
9
18
24

5
12
20
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U14m
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B  USC Braunschweig vs. Rissener SV A
Spiel 30 04.05.2024 19:00 Uhr

Berufsschulhalle Dachau
85221 Dachau
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B  USC Braunsc… 8/8
2 Ndjoli Goldgräbe, Mar… X
3 Bathge Morganho, E… X
4 Biermann, Tim X
5 Lange, Justus X
7 Wlodasch, Mika X
8 Doan, Kenny X
9 Kara, Ilyas

10 Haro, Matti X
B  Libero
B  Offizielle
T Finnmann, Michael

CT Granchi, Diana

C

A  Rissener SV 8/8

40 Neumann, Luc Tarjej
45 Ennen, Jakob Oskar X
46 Fugmann, David X
54 Reinhold, Julius X
73 Biermanski, David Jul… X
76 Lühr, Kalle X
78 Wilkens, Oskar Alexa… X
80 Thielmann, Joram X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  USC Braunsc… Rissener SV A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 0 23 1 46 25 1 2 1
1 3 0 10 2 16 25 1 2 0

3
2 6 0 33 62 50 2 4 1
Start: 19:00 Ende: 20:05 Dauer: 1:05

Sieger: Rissener SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 schneider, Niko 1
2 Krüth, Alex 2

Schr. Sattler, Martin
Assist. Holzmann, Finn
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